27.090.336/0001-49 

OBJETO: Prestação de serviços de construção de quebra molas e pequenas reformas em pavimenta-

ção de paralelepípedos no Município de Licínio de Almeida, conforme discriminados no Edital de Pregão 
Presencial nº 020/2019. 

VALOR GLOBAL R$ 45.995,45 (Quarenta e cinco mil novecentos e noventa e cinco reais e quarenta 

e cinco centavos). 

VIGÊNCIA: A partir da data de assinatura até 31 de Dezembro de 2019.  ASSINATURA: 16/10/2019 

PREFEITURA MUNICIPAL  DE BELO CAMPO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2019

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com o Decreto Municipal nº 005, de 20 de